РУКОВОДСТВО
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ГЕРМЕТИЗИРОВАННЫХ СВИНЦОВО-КИСЛОТНЫХ
АККУМУЛЯТОРОВ DELTA
С РЕГУЛИРУЮЩИМИ КЛАПАНАМИ
серии
HR, HR-W, HRL, HRL-W
Компания «ЭНЕРГОН АКБ»

HR 12-100 12 100 330 171 215 220 32 E В М8 5 900
HR -W
HR 12-21W 12 5 90 70 101 107 1,8 C F2 32 75
HR 12-24W 12 6 151 52 94 99 2,18 D F2 21 90
HR 12-28W 12 7 151 65 94 100 2,1 D F2 21 140
HR 12-34W 12 9 151 65 94 100 2,62 D F2 20 120
HR 12-51W 12 12 151 98 95 101 3,9 D F2 17 180
HR 12-80W 12 20 181 76 160,1 165,6 6,5 C В М5 9 300
HRL
HRL 12-7.2 12 7,2 151 65 94 100 2,6 D F2 22 108
HRL 12-9 (1234W) 12 9 151 65 94 100 2,8 D F1/F2 18 135
HRL 12-12 12 12 151 98 95 101 4 D F2 17 160
HRL 12-26 12 28 165 125 175 175 9,7 C
Б
М5,5 6,7 310
HRL12-33 12 33 195 130 155 168 11,5 C В М6 10 330
HRL12-45 12 45 197 165 170 170 14,8 C В М6 6,1 450
HRL12-55 12 55 229 138 208 213 19 E В М6 6 550
HRL12-75 12 75 258 166 206 215 24 E В М6 5,2 700
 4
HRL12-90 12 90 306 169 208 214 30 E В М6 4,2 800
HRL12-100 12 100 330 171 215 222 33 E В М6 3,7 900
HRL12-140 12 140 342 173 283 287 42,5 E В М8 3,8 950
HRL 6-200 6 225 320 176 225 230 30,5 A В М6 3,2 1000
HRL- W
HRL 12-155W 12 28 165 125 175 175 9,5 C
Б